57 Banana prata. Kg 1.000 R$ 5,07 R$ 5.070,00 
58 Melancia. Kg 10.000 R$ 3,59 R$ 35.900,00 
59 Abacaxi. Kg 200 R$5,90 R$1.180,00 
60 Mamão. Kg 400 R$ 5,43 R$ 2.172,00 
61 Polpa de frutas variadas (pct de 1 kg). Kg 300 R$ 8,21 R$ 2.463,00 

Valor total R$: R$ 179.474,53 

Valor total estimado: R$ 179.474,53 (Cento e setenta e nove mil, quatrocentos e setenta e quatro reais e cinquenta e 
três centavos). 

Tipo de empenho: No valor estimativo. 

De acordo: 

Bonfim/RR, em 28 de novembro de 2024. 

Simone Diniz Peixoto 
Secretária adjunta 

Jaquelin: e s`~F .Carvalho 
Secretária Municipal 'o Trabalho e Promoção Social